公告日期：112 年 4 月 12 日

公    告
主旨：本系 111 學年度第 2 學期「財團法人中興工程

科技研究發展基金會碩士班獎助學金」、「中

興工程顧問社優秀學生獎學金」、「宇泰工程

顧問有限公司優秀學生獎學金」以及「洪碧東

先生勵志獎學金」獲獎名單。

說明：

1. 碩一生蘇郁琇學獲「財團法人中興工程科技研究

發展基金會碩士班獎助學金」。

2. 碩二生許家瑄同學獲「中興工程顧問社優秀學生

獎學金」。

3. 碩班生林子薰、林彥妘同學及陳俐妤同學以與大

學部王啟豪同學獲「宇泰工程顧問有限公司優秀學

生獎學金」。

4. 碩士班劉彧愷同學、李廸融同學、楊健廷同學、

戴嘉儀同學以及大學部林昱蓁同學通過「洪碧東先

生勵志獎學金」資格審核。

5. 上述第 3、4項獎學金獲獎同學，將於本系今年度

系友回娘家活動中頒獎，敬請務必出席。